[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.06.2022

     № 210
О внесении изменений в распоряжение администрации Колпашевского городского
поселения от 14 февраля 2022 года № 63 «О мерах по реализации решения Совета Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2021 года № 49 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
1. Внести в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от                   14 февраля 2022 года № 63 «О мерах по реализации решения Совета Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2021 года № 49 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее — распоряжение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 распоряжения слова «а также иные юридические лица, указанные в части 5 статьи 15 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», » исключить.
1.2. В пункте 3 распоряжения слова «а также иные юридические лица, указанные в части 5 статьи 15 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» исключить.
1.3. В подпункте 4 пункта 3 распоряжения слова «оказания услуг» заменить словами «оказании услуг».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                       А.В.Щукин
К.А.Ивченко
5 58 94